R
ev
. 0
3
- 0
2/
02
/2
01
1
Amplificador CATV TS-50-1000
CARACTERÍSTICAS GENERALES
ESPECIFICACIONES TECNICAS
Modelo                                                TS-50/1000                              Condiciones de prueba
Rango de Freq.                                   54 ~ 1000 MHz                 54 ~ 550 MHz
Figura de Ruido                                 6.5 dB                                           54 ~ 550 MHz
Rango de Control de Ganancia        18 dB                                            54 ~ 550 MHz
                54 ~ 860 MHz
                  54 ~ 1000 MHz
Pérdida por retorno de entrada        -13 dB                                          54 ~ 550 MHz
Ganancia                                   50 dB                               54 ~ 550 MHz
      48 dB                                            551 ~ 860 MHz
   551 ~ 1000 MHz
                                                                10 dB                                551 ~ 860 MHz
 Control de Rango de Tilt                   18 dB                                54 MHz
-48 dB                                          551 ~ 860 MHz
Pérdida por retorno de salida           -15 dB                                          54 ~ 550 MHz
551 ~ 1000 MHz
 -10 dB                                          551 ~ 860 MHz
Puerto Frontal de Prueba                   -20 dB                                          54 ~ 550 MHz
    54 ~ 1000 MHz
   54 ~ 860 MHz
 Voltaje de Entrada                              127VAC / 60 Hz                              ------
Temperatura de Operación    -10°C  a + 50°C                                ------
Impedancia                                          75 Ohm                                       Todos los puertos
 Conector  75 Ohm                              Tipo F hembra                            Todos los puertos
 Dimensiones                                         8"Lx1.75"Hx4.5"W                           ------
 Indicador de encendido                     Led Rojo                                            ------
  Peso                                                      1.05 Kg                                               ------
El TS-50/1000  es un amplificador ajustable de alta calidad  con operación sobre un rango 54 ~ 1000 MHz.
Esta construido sobre una carcaza  de aluminio color  negro  asegurando la confiable disipación de calor
 y resistencia a la corrosión.
 54 ~ 1000 MHz